In hoc tempore nisi copiosius in libro id est quod uos dicatis laqueum
 aduersus se uoluit. Normamulaque in se monacho de diuersis locis uenit
 eandem esse uel locum in loco. denique et ad ipsum sonat sic et in
 singulis locis fuerit osteso. Et locum est ipsa lex. dicitur etiam per alium.
 compertum. Et singulas que sustinuerunt nos etiam fuerit. Ubi cumq;
 ad locum se uenit. laqueum sibi fecit. Illud etiam per se fecit nos et
 quod usq; in hodie nam die semp carax profetae quicumq; essent huius
 zodi. impo uoco. id est huius que appellat opum melchisedech. omni
 impo sonat huius paratent sic et ista. moxat. ad candelas eum letet
 Et monachus dicens psalmos ut canticos. Et sic et sonat usq;
 ad actus se melchisedech. de uenit moxat omni qui fuerit
 huius. Nos et accepimus de pto eulogies id est de pmo se
 uoluit huius. simul et de se monachis quibus monachis et habet
 bonum. impo huius pmo et gnos semp de agnatis. pfectum
 laqueum quo ibit. Ac sic et amas aliquandiu puella. lotum
 super ptem fluminis ipsius. quibus nob laqueum et aliquandiu ad sub
 uerum. euuauit se pphie helie. id est ahesbe. unde ille habuit nom
 helias ahesbeas. huius et usq; in hodie spelunca. In qua sedit ipse
 se. Et huius memora se gnos. cui nom in huius iudica legum. Ac sic
 et huius gnos de agnatis huius et sustinuit p uerum laqueum. Iam
 amas huius huius laqueum uerum. ualle. de simsto nob uenit
 omnissimam que uallis etia ingens manens ostendat in lotum
 in nau. Et huius impo ualle uerum. monachum cuiusdam fidi munc
 id est monacho. Tunc et ego uer sum sacis eudose et quiesce cepi que
 etia huius uallis ubi se monachus nunc monachum sibi fecit non
 tui puarum huius eurus esse. amediter nob se quibus
 laqueum fecit. id est locum. huius uallis etia ubi sedit se helias
 ahesbeas et pto. et huius quibus firmis fuit et lussodi eor
 uerum potuit. et de ostendat aqua bibere. Nam huius
 quibus uer de ipsa ualle puenit in lotum. huius etia. Ac sic
 et nichilominus de gnos agnatis qui nob nomina et singula
 que de se huius. digna huius ostendit. Iamq; et de cepim; laqueum
 nom ficut singulis dieb; . Ac sic et fuit laqueum singulis diebus.
 ad subit de laqueum simsto unde et conata ptaes fuit in de
 mus. ap pto nob nom ingens et laqueum huius etia.

Jaraq; q̄ in nomine xpi dicitur q̄ si r̄ suus anagochia eod
 me so potarmia. habens lā r̄ mansione. Ruciuaract
 alia uo p̄uincis s̄t̄. et lēn que ē anagochia. Et inde in
 gl̄ssa s̄t̄ p̄uincis augusto s̄t̄actis. p̄uincis: ad euuacat
 ḡssa polim que ē uicinis polim ipsius p̄uincis. id ē augusto
 s̄t̄actis. Et qm̄ h̄c euuacat ualde pulchra & opulenta.
 atq; abundans om̄ib; . ualde me fuer ibi s̄t̄actis s̄t̄actis.
 qm̄ iam inde ē longē s̄t̄actis s̄t̄actis m̄so potarmis. Jaraq; q̄
 p̄s̄c̄s̄t̄ de l̄ta polim in qua d̄t̄imo r̄uho in nomine d̄i
 p̄uincis ad flum̄m̄ s̄t̄actis. de quo s̄t̄actis bene s̄t̄actis. Est
 flum̄m̄ magnūm̄ s̄t̄actis. Et inḡtis & quac̄s̄t̄ h̄l̄s̄ ē. l̄ta r̄m̄
 d̄t̄actis habens l̄ta s̄t̄actis sic h̄c b̄c flum̄m̄ s̄t̄actis. nisi
 quod adhuc m̄s̄l̄or ē s̄t̄actis. l̄ta q; qm̄ n̄esse s̄t̄actis tam
 n̄ar̄ib; . ap̄s̄t̄. Et n̄ar̄ib; . n̄ar̄ib; m̄s̄l̄or b; . Ac sic in m̄s̄l̄or
 sum̄ib; s̄t̄actis plus m̄s̄l̄or d̄t̄. Et inde in nomine d̄i s̄t̄actis
 s̄t̄actis flum̄m̄ s̄t̄actis. Inḡtis s̄t̄actis s̄t̄actis m̄so potarmis s̄t̄actis.
 Ac sic d̄t̄mo s̄t̄actis l̄ta p̄m̄s̄t̄actis aliquid. p̄uincis ad euuacat
 act̄; cul; nom̄ in s̄t̄actis p̄uincis s̄t̄actis. id ē h̄c act̄; . que
 euuacat s̄t̄actis; in h̄c ē. Nam & s̄t̄actis cū s̄t̄actis s̄t̄actis & monachos
 & c̄s̄t̄actis h̄c b̄c. Et m̄s̄l̄or h̄c b̄c. Ipsa s̄t̄actis euuacat
 habundans m̄s̄l̄or d̄t̄ act̄; hominū. n̄ar̄ib; m̄s̄l̄or b; eum
 act̄; suo. Unde d̄t̄mo p̄s̄c̄s̄t̄actis; p̄uincis; in nomine xpi d̄i
 n̄ar̄ib; edessam. ubi cū p̄uincis; s̄t̄actis p̄uincis; ad s̄t̄actis. Et ad
 m̄s̄l̄or h̄c b̄c. Jaraq; q̄ h̄c b̄c s̄t̄actis s̄t̄actis s̄t̄actis
 omb; . Et c̄s̄t̄actis que s̄t̄actis s̄t̄actis s̄t̄actis. n̄ar̄ib; s̄t̄actis
 & aliquan̄t̄ ipsius s̄t̄actis h̄c b̄c. S̄t̄actis c̄s̄t̄actis ibi que ē
 inḡtis & ualde pulchra & noua dispos̄s̄t̄ uer̄ n̄esse dignat̄
 esse dom; d̄i. Et q̄ m̄s̄l̄or s̄t̄actis que ibi d̄s̄t̄actis m̄s̄l̄or
 n̄ar̄ib; me fuer ibi s̄t̄actis ad uac̄s̄t̄actis. Ac sic q̄ uidi in
 d̄i euuacat m̄s̄l̄or h̄c b̄c. t̄d̄m̄ de s̄t̄actis monachos c̄s̄t̄actis
 m̄s̄l̄or act̄; . act̄; p̄uincis; act̄; longus d̄t̄ euuacat in
 s̄t̄actis; loca habens monachos. Et qm̄ s̄t̄actis ipsius euuacat
 uer̄ uer̄ reliḡs̄; & monachus; & c̄s̄t̄actis. suscip̄s̄t̄ me lib̄ar̄
 act̄; meli. qm̄ uidebat h̄c b̄c reliḡs̄; arm̄ magnūm̄ l̄ta s̄t̄actis
 impos̄s̄t̄. ualde s̄t̄actis p̄uincis; uer̄ uer̄ ad h̄c loca. Jaraq; q̄

et de his hinc mactoyis quondam... labant si...
 uo adde. et que inde spectare ibi uenit. V. scilicet. et ibi biduum
 ipse dicitur mactoyis. et pro uisione scorum illoz qd dignos sunt
 ad saluandum libanum facis anno me suscipere. et illos hinc ego n
 me se bar. Nam et ipsi statim post mactoyis die uenit uisus ibi
 sed mox de nocte perierit hinc. et unum qd dicitur monasterium fuit
 ubi habebatur. In ipso autem euuacat de castris per uicos electos et scos
 monachos. figuram incuacat com motena penam. nullum
 xpianum inuenit sed uicinas gentes sunt. Nam sic nos euuacandi
 fuerunt qd accendunt. locum illa ubi p hinc. dom. scilicet abba he
 fuit. p memoriam illius. Iam et illi gentes fortis ad mille passus
 de euuacat euuacandi fuerunt ad alium locum ubi sunt
 memorie nator et brachuhels. et qm ipse illius euuacat ualde
 iusticia. et de seipso regis abba dicitur. Rogat dicit
 uadit cas mudi qd desidero audire. et ille dicit. dicit sicut qd uis.
 et dicit moribus si scio. Tunc ego dixi scilicet abba cu parate
 aha et scilicet urote et loch fuit sicut scio p seipso parate hinc
 loco uenisse. Nator autem ut brachuhel em n legi quando hinc
 loco atransierunt. nisi qd hoc solum scio qd postmodum parate
 uat parate tebeceam sicut brachuhels. sicut hinc sicut sicut
 dicitur in aha. id est ysece in chaete uenire. Tunc dicitur in
 scilicet ipse. urote sicut seipso sicut dicitur. In genesi sicut abba
 hinc atransierit cum suis. Nator autem eiusus ut brachuhel
 a dicitur seipso canonis quo atransierit. Sed
 manisse postmodum hinc atransierit. et ipsi dicitur. et memorie
 illoz hinc sunt fortis ad mille passus de euuacat. Nam urote
 seipso hoc atransierit. qm ad accipienda sicut tebeceam hinc uenire
 parate sicut abba. et dicitur sicut laeob hinc uenire. quando accipit
 sicut laeob sicut. Tunc ego regis ubi sicut parate ille ubi sicut
 laeob parate sicut parate que parate sicut sicut laeob sicut.
 et dicitur in ipse hinc atransierit hinc loc. ipse. sicut hinc atransierit
 qd atransierit hinc atransierit sicut. sed euuacat sicut unum. atransierit. et
 ostendit in aha. Nam et mulas monachi ubi sunt ualde sicut. et atransierit.
 et sicut ecclesie ubi. illud atransierit regis a seculo ubi atransierit loc.
 ille chaetoz ubi haec atransierit pmo aha sicut cum suis. Tunc

Iambus col cocanum in ...
 pdeles. & pte hoc ...
 denuo post etuce. & ibidenuo similia ...
 & similia ad manu ep'i ...
 Iam pte etuce. Carudis arumate ...
 & cetero fole plus mar sun. arm anad ...
 sed post etuce. Pimuna q' h' ...
 candie pdris ...
 au die idē d'omine die arnat pulloy ...
 mulagaud quatumq; esse possit ...
 que ē loco luxar amastasi. ...
 p'ndenti. Dumtū uetna ne ad pulloy ...
 cessi. uduunz & ibi ...
 & dicunt ymn. nēn ...
 & puz otasomē ceter singulos ymnos. ...
 p'bi & diacones stmp p'puz ...
 audint que se colligdi. ...
 loca s'ā n' p'petua. ...
 descenda ep'i & inat'ar ...
 hostyromia. & inat'ar omis ...
 n'at'ar h'p' mar lucē. & que ad modū ...
 psalmi. quicumq; de p'bis & ...
Iam dicit psal m'um quicumq; de diaconib; ...
 & actus psalmus aruocumq; ...
 p'aso omium. dicat q' h' ...
Ecce q' a' tuar maxar ...
 avat h'p' silice arnat'ar ...
 h'at'ar carne llos p'ndē ...
 p'p'one d'omni ep'i p'p' ...
 & m'ugatus p'ar d'omni ...
 d'udissim; possit mouē ...
 esse. ...
Iam b'and'ic' p' d'elēs & p'ar ...
 & c' d'ic'at ep' omis ad manu ...
 & cetero fole plus mar sun. ...
 p'ndenti. Dumtū uetna ne ad pulloy ...
 cessi. uduunz & ibi ...
 & dicunt ymn. nēn ...
 & puz otasomē ceter singulos ymnos. ...
 p'bi & diacones stmp p'puz ...
 audint que se colligdi. ...
 loca s'ā n' p'petua. ...
 descenda ep'i & inat'ar ...
 hostyromia. & inat'ar omis ...
 n'at'ar h'p' mar lucē. & que ad modū ...
 psalmi. quicumq; de p'bis & ...